Versjon 12 oktober 2009

Gruppeveiledning KLMED8004 Medisinsk statistikk Del I og KLH3004 Medisinsk statistikk høsten 2009. 

Uke 39, 44, og 47

	Gruppe nr 
	Veileding tid
	Veiledning sted
	Veileder 



	1 og 2
	Mandag 1415-1600

	LS42
	Eirik Skogvoll
Eirik.skogvoll@ntnu.no

	3 og 4
(15 and 16 only in week 39)
	Onsdag 1215-1400
(in English)
	LS41
	Mette Langaas
mette.langaas@ntnu.no (Johan Håkon Bjørngaard i uke 39)

	5 og 6
	Onsdag 1415-1600

	LS41
	Arne Skjold
Arne.skjold@stolav.no

	7 og 8
	Onsdag 1515-1700

	LS42
	Harald Johnsen
Harald.johnsen@ntnu.no

	9 og 10
	Onsdag 1315-1500

	LS42
	Inger Johanne Bakken
inger.j.bakken@ntnu.no


Gruppeveiledning KLH3004 ”Master i klinisk helsevitenskap” høsten 2009

Uke 38, 41 og 46

	Gruppe nr 
	Veileding tid
	Veiledning sted
	Veileder 



	11 og 12
	Torsdag 0815-1000


	LM22
	Johan Håkon Bjørngaard

Johan.H.Bjorngaard@ntnu.no 

(Stian Lydersen i uke 41)

	13 og 14


	Torsdag 0815-1000
	LM42
	Mette Langaas

mette.langaas@ntnu.no


Groups 15 and 16 are for KLH3004 ” Excercise physiology and sport sciences”. Weeks 44 and 47.
	Gruppe nr 
	Veileding tid
	Veiledning sted
	Veileder 



	15 og 16
	Onsdag 1215-1400

(in English)
	LM22
	Øyvind Salvesen oyvind.salvesen@ntnu.no


Rooms:
LS41: 3rd floor, middle/north, Laboratory centre

LS42: 3rd floor, middle/north, Laboratory centre

LM22: 2st floor, east, Laboratory centre

LM42: 4st floor, east, Laboratory centre
